
* Označená jídla připravujeme technologií sous-vide, tj. několik hodin při teplotách 56–95°C. 
Dětské porce účtujeme za 70% ceny. 

Alergeny na vyžádání u obsluhy. 

 

 
Jídelní a nápojový 

lístek 
 

200 g Smažené řízečky z vepřové pa-
nenky  219,- 

       500 g    
* Grilovaná vepřová žebra s česne-
kovou majonézou, salátkem a 
chlebem  

289,- 

200 g 
Steak z vepřové konfitované krko-
vičky, restované fazolky se slani-
nou a česnekem 

249,- 

250 g * Rib eye steak 319,- 

       200 g    * Filírovaný hovězí váleček                       299,-  

170 g Candát filet na bylinkovém másle 269,- 

100 g Smažený sýr gouda, tatarská 
omáčka 189,- 

200 g Hranolky  69,- 

150 g Opečené brambory Grenaille 69,- 

       150 g  Šťouchané brambory                                    69,-  

1 ks Omáčka (pepřová, švestková, 
 demi - glace, lišková) 39,- 

1 ks Pečivo 5,- 

1 ks Domácí tatarská omáčka 29,- 

1 ks Kečup / BBQ omáčka / Chilli 
omáčka 29,- 

3 ks Lívance s rozvarem z lesního 
ovoce, cukrem a šlehačkou 139,- 

 Dezert dle denní nabídky  

100 g Dětský kuřecí řízek, hranolky, 
kečup 160,- 

 Polévka dle denní nabídky 69,- 

1 ks Utopenec, chléb 79,- 

2 ks Domácí škvarková pomazánka, 
chléb 99,- 

100 g Domácí paštika, cibulová 
marmeláda, pečivo  129,- 

200 g Chrášťanské prkénko 
(variace domácích uzenin a sýrů) 249,- 

150 g Hovězí tatarák, kaparová ma-
jonéza, topinky  199,- 

1 ks Grilovaná domácí klobása, hořčice, 
křen, pečivo 129,- 

150 g Grilovaná zelenina s pestem a sý-
rem halloumi 189,- 

250 g 
 
Kachní čtvrtka, červené zelí s ja-
blky, bramborový knedlík 

289,- 

200 g 
Tagliatelle s liškovou omáčkou,  
filírovaným krůtím prsem, rukolou 
a parmazánem 

259,- 

150 g    Zvěřinový guláš zdobený červenou 
cibulkou s karlovarským knedlíkem   259,- 



 

 Pivo  

0,3 l 
0,5 l Chrášťan 11 ležák 37,- 

54,- 

0,3 l 
0,5 l Chrášťan 11 polotmavý ležák 40,- 

59,- 

0,3 l 
0,5 l Chrášťan 12 ležák 40,- 

59,- 

 Další piva dle aktuální nabídky  

0,33 l Birell nealkoholický 49,- 

0,5 l Birell ovocný nealkoholický 59,- 

0,33 l Lhenický jablečný cider 69,- 

 Destiláty  
 

0,04 l Polar jahoda 49,- 

0,04 l Griotka 49,- 

0,04 l Peprmint 49,- 

0,04 l Vaječný likér 49,- 

0,04 l Jindřichohradecký tuzemák 49,- 

0,04 l Fernet Stock / Citrus 59,- 

0,04 l Becherovka 59,- 

0,04 l Vodka Finlandia 59,- 

0,04 l Baileys 69,- 

0,04 l Captain Morgan 69,- 

0,04 l Jägermeister 69,- 

0,04 l Gin Beefeater / Pink 69,- 

0,04 l Tullamore D.E.W. 74,- 

0,04 l Republica Exclusive 74,- 

0,04 l Jack Daniel's / Honey / Fire 84,- 

0,04 l 
 

Baron Hildprandt zralá švestka / 
hruška / malina / meruňka 

124,- 
 

0,04 l Metaxa 12* 159,- 

0,04 l Don Papa 159,- 

0,04 l Diplomatico 159,- 

 Další nabídky na baru.  

   

 Víno  

0,2 l Ryzlink Rýnský 59,- 

0,2 l Modrý Portugal 59,- 

0,7 l Bohemia sekt 279,- 
 

 Vinná karta na vyžádání u obsluhy.  

 Nealko nápoje  

0,3 l 
0,5 l Malinovka 34,- 

54,- 

0,3 l 
0,5 l Kofola 39,- 

59,- 

0,4 l Domácí limonáda  
dle aktuální nabídky 

64,-
74,- 

0,33 l Coca-Cola 49,- 

0,25 l Targa Florio (citron, pomeranč) 49,- 

0,25 l Tonic, Tonic zázvorový 49,- 

0,25 l Royal Crown Cola 55,- 

0,25 l Vinea 49,- 

0,5 l Ledový čaj (citron, broskev) 59,- 

0,33 l Rajec pramenitá voda 
(nesycená, jemně sycená) 44,- 

1 l Karafa vody 49,- 

0,25 l Džus (pomeranč, jahoda, hruška) 49,- 

0,3 l Lhenická šťáva jablko 49,- 

0,25 l Red Bull 79,- 

 Káva  

 Turecká káva 44,- 

 Ristretto, Espresso, Lungo 49,- 

 Cappuccino 59,- 

 Latte Macchiato 69,- 

 Flat White 69,- 
 

 Vídeňská káva 64,- 

 Ledová káva 129,- 

 Aperol Spritz 139,- 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 


